
附件1-1

直达资金预算下达台账

单位：亿元

序号 地区名称 中央下达

省级 市级 县级

已下达
未下达 进度

已下达
未下达 进度 已分配 未分配 进度

小计 本级 市级 县级 小计 本级 县级

1 陕西省

2   陕西省本级

3    XX市

4       XX市本级

5       XX区

6       XX县

7 ……

8 ……

注：数据由直达资金监控系统自动生成。



附件1-2

直达资金支出台账
单位：亿元

序号 地区名称

省级 市级 县级

预算数 支出数 支出进度 预算数 支出数 支出进度 预算数 支出数 支出进度

金额
其中：

直达资金
金额

其中：
直达资金

进度
其中：

直达资金
金额

其中：
直达资金

金额
其中：

直达资金
进度

其中：
直达资金

金额
其中：

直达资金
金额

其中：
直达资金

进度
其中：

直达资金

# 陕西省

1   陕西省本级

2    XX市

3       XX市本级

4       XX区

5       XX县

6 ……

7 ……

注：数据由直达资金监控系统自动生成。



附件1-3

直达资金项目台账
单位:万元

序号 预算单位 资金名称 项目编码 项目名称
预算数 支付数

发放明细
金额

其中:
直达资金

金额
其中:

直达资金

# 合计  

1 发放表

2

3

4

5

6

7

8

注：1.数据由直达资金监控系统自动生成。
    2.“发放表”可钻取查看惠企利民补贴补助资金发放等情况。
      



附件1-4

XX项目惠及企业台账
单位:万元

序号 统一社会信用代码 企业名称 补助金额

1

2

3

4

5

6

7

8

合计：

注：行业主管部门或财政部门（部门预算管理机构）将惠企利民补助发放信息导入监控系统。
 



附件1-5

XX项目惠及人员台账

单位：元

序号 身份证号 姓名 补助金额

1

2

3

4

5

6

7

8

合计：

注：行业主管部门或财政部门（部门预算管理机构）将惠企利民补助发放信息导入监控系统。


